(Schum:) b) Bl. 25'--32'. Gregorii Magni epistolae ad Maurilionem ex praefectum, ad patriarchas, ad Ianuarium Caralitanum, Leonem Catanensem, Venantium Lunensem; Constantium Mediolanensem episcopos, ad Castorium notarium, Brunchildem reginam Francorum datae. Anf.: Gregorius Maur. expr. Valde miramur, quod nos diversis. Ende unvollst.: ut dominus et redemptor noster sic.

(Schum:) c) Bl. 33--51'. Petri Damiani tractatus alter contra intemperantes clericos. Anf.: Hec est vere caritatis et amicitie regula. -- Ende: non solum in domibus suis non erant.

(Schum:) Im Texte: Sententia Gregoriana: ante triennium subdiacones omnium ecclesiarum Sicilie (!) prohibiti fuerant, ut more Romane ecclesie suis uxoris nullatenus miscerentur --. Aliquando cum me Laudensis ecclesie tauri pingues armata manu vallarent etc.

(Schum:) d) Bl. 52--53. Missa paschalis notis musicis accommodata. Anf.: Exultet iam angelica turba celorum. Ende: in his paschalibus gaudiis conservare digneris per dominum etc.

(Schum:) e) Bl. 53'--54'. Excerpta ex decretis paparum de appellatione ad sedem Romanam dirigenda et ex b. Augustini tractatu de celebratione festi decollationis Iohannis baptistae deprompta.

(Schum:) f) Bl. 54'. Paraphrasis salutationis angelicae notis musicis accommodata. Anf.: Ave Maria gracia plena, Dominus tecum. Ende: lux est orta, natum tuum ora.

(Schum:) g) Bl. 55--90. Excerpta ex scriptis variis b. Augustini, Ambrosii, Gregorii deprompta. (S. Ex. codd. Ampl. Taf. VII.)

(Schum:) h) Bl. 90 u. 90'. Excerpta ex epistola Clementis papae ad Iacobum Ierosolymitanum episcopum ac ex epistola eiusdem ad omnes episcopos data et ex duobus epistolis Anacleti ad omnes episcopos datis facta.

(Schum:) Bl. 91--104'. Petri Aureoli (Tolosani) de conceptione Virginis egregia materia. Rubr.: In nomine Domini unigeniti Marie incipit tract. de conc. eiusdem in violate Marie editus a fratre Petro ord. frat. Min. apud Tholosam a. D. MoCCCoXIIIlo. Anf.: Nondum erant abissi. Ende: theologice veritatis a Christo constituta est, qui cum patre etc. Expl. tract. de conc. b. v. Mar. editus a magistro P. Aureoli.

(Schum:) Bl. 104--114'. Eiusdem tractatus contra adversarios innocentiae b. Mariae scriptus. (Nicht im Cat.) Rubr.: Inc.

repercussorium editum contra adversarium inn. matris compositum per fratrem Petr. Aur. de ord. Min. anno et loco supradictis. Anf.:
Iustificacionem meam quam cepi tenere. Ende: reprehendit me cor meum. Expl. tract. de concep. Mar. fr. Petri Aur.

UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 132